
6位

7位

8位

守銭奴（徳間時代小説文庫）
井川香四郎／著　徳間書店

昭和の玉手箱
赤瀬川原平／著　東京書籍

「一瞬でいい空気になる」話し方
和田秀樹／著　新講社

1位

2位

3位

4位

5位

壺阪龍哉／著　日本実業出版社

貸出の多い本

9位

10位

隼人始末剣（コスミック・時代文庫）
誉田龍一／著　コスミック出版

伊勢・志摩 鳥羽（おとな旅プレミアム）
TAC株式会社出版事業部

喜連川の風　4（角川文庫）
稲葉稔／著　KADOKAWA

吠え面（帳尻屋仕置）

4 月

俳句のひねり方
楠本憲吉／著　ごま書房新社

毎日５分！シンプル整理で仕事は３倍速くなる

坂岡真／著　双葉社

船参宮（ 新・酔いどれ小籐次）
佐伯泰英／著　文藝春秋


